203, 207. 
Sancti Antonii, 202. 
Sancti Augustini, 377. 
Sancti Bonifacii in Canada, 

546. 
Sancti 'Caroli de Pinhal, 381. 
Sancti Claudii, 124. 
Sancti Didaci, 202, 227, 524. 
Sancti Dominici, 523. 
Sancti Ferdinandi, 400, 583. 
Saneti Fiori, 575. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 380. 
Sancti Galli, 198, 203. 
Sancti Germani, 377. 
Sancti Hyacinthi, 524. 
Sancti Hippolyti, 198, 199,, 

201, 204, 378, 380, 381. 
Sancti Iacobi in Chile, 304, 

480. 
Sancti Iacobi in Cuba, 123,, 

127. 
Sancti Joannis Quebecen., 87,. 

200. 
Sancti Laurentii ad Sepa-

rain., 267. 
Sancti Ludovici, 192, 302, 447.. 

303. 
Sancti Marci et Bisinianen., 

303. 
Sancti Mauritii Agaunen.,. 

352. 
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Sancti Pauli in Alberta., 18, 
123. 

Sancti Pauli in Brasilia, 575. 
Sancti Salvatoris in Brasilia, 

198. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Jannarii, 380, 525, 526. 
Sancti Vincentii, 125. 
Santaremen, 584. 
Santonen., 266. 
Sardian., 122. 
Sarnen., 123. 
Sarsinaten., 81, 125, 336, 583. 
Sâtmarien. et Magnovaradi-

nen. Latinorum, 87. 
Savannen-Atlanten, 615. 
Savonen. et Naulen., 124,127, 

153, 196, 199, 544. 
Sbiden., 468, 582, 583. 
Scepusien, 585, 615. 
Sciamhaeven, 586, 588. 
Scian-si Septen., 472. 
Sciiamchiamen., 368. 
Scrigenen, 585. 
Scyria, 372. 
Scyrium, 124, 584. 
Sebastopolitan. in Abasgia, 

335. 
Secovien., 124. 
Seguntin., 480. 
Segusien., 207, 208. 
Seltz, 349. 
Senegambia, 150. 
Senogallien., 301. 
Senonen., 87. 
Serigenen., 563. 
Seynod, 570. 
Sbikoku (de), 245. 
Siangtan (de), 276. 
Sicilia, 351. 
Sidonien Maronitarum, 250. 
Signin., 383. 
Silyen., 576, 581, 615. 
Sinae, 84, 276, 314, 479, 531. 
Sind, 62, 484. 
Sinden., 336. 
Sinus Aetna, 535. 
Sinus S. Laurentii, 198, 377. 
Sinus Viridis., 336, 583. 
Siouxormen., 378. 
Sipontin., 199. 
Sitifen., 576. 
Sivanzea, 586. 
S. Mariae, 580. 
Soanen.-Pitilianen., 256. 
Soeiiuenen., 531. 
Soekaboemi, 143. 
Sonoren, 574. 
Soochow seu Wubsien, 589. 
Southwarcen., 230, 580. 
Sozopolitan, in Haemimonto., 

384. 

Spedien., 208. 
Spoletan., 122. 
Squillacen., 200. 
Ss. Assumptionis, 88, 127. 
Ss. Conceptionis, 302, 562. 
Stabien., 50, 87, 204, 526. 
Stanley Falls, 437, 465. 
Stanleypolitan., 437, 465. 
Status Foederati Americae., 

69, 84, 205, 302, 324, 397, 446, 
480. 

Steubenvicen., 382. 
Strigonien., 29, 41, 87. 
Suceuven, 583, 586. 
Sudan Anglo-Aegipt., 405. 
Suessan., 256, 432. 
¡Suessionen., 302. 
Sukabumen., 142. 
Sulmonen., 208. 
Sumé, 537. 
Sungula, 141. 
Surrentin., 203, 478. 
Sydneyen., 326, 379, 882. 
Syenitan., 336, 583. 
Syracusan., 207. 
Syracusen., 378. 
Syria, 323.